velunt per quod vadium supra scriptum incubuerunt iudice perducto et obtem
 peratione ipsa Cuius Copiam Sigillatam Ministerio Regni Generali
 integra arte Terminum presentem Septimana in bonis Zochi apud Ho
 bitem Gregorium de Samuelis Zochensky unum ex Curatis possidere et pu
 blicasse recognovit de his rationi officium presentem Castren Capitul
 Branscen in Contumacia ipsorum Curatorum pro Terminis present
 Gen. Nicol. Regni Generali Nobis Benedictum Proskensky iudice
 et clamare et non comparere super ipsis Curas et bonis con
 omnibus vadia triplicata per lucris Actory in triplo correspon
 dentia decernit ad remandum, et eiciendum ipsos Curas
 de bonis cum omnibus Actoresq. in ea fortiter de Brachis
 Regali insmittendum in locum officii sui Vicegerentem Heblem
 Clementem Jan. Onik Mysensky addit et deputat de re eamurata
 quod modo impugnetur pernam banitionis interponit Decreti in vigore

Actiones cum interpositione
per Banitionis
Bratosuknia 3. Actiones

Nobilis Joannes olim Martini Bratosuknia de Lucino Bohdane
 heres Actor in et contra Nobis Petrum olim Joannis Moriusko
 et Hedwigem Zakrzemska maritalem cum manibus ipsius assistentia et authe (Cass)
 vel potius ad solvendum et pro condemnatis lucni satisfaciendum Constatos
 ides in Copiarum unum et libertatum Regni quibus Thelonea in Tallatatu
 Sodachid sunt subtrahit aucta fuit ab eodem Actore in via libera bonorum Ho
 mosiolki Siliginis hgemalis unam cum medio Janos mensura Coniagden
 in vim Curatorum Thelonei recipere et extorq. prout defacto receperunt
 et extorquerent per quod per mille marcas peton succubuerunt
 Curatorum ipsa Cuius Copiam Sigillatam Ministerio Regni Generali
 Pravidus Bathasar Proskensky ab una integra arte Terminum
 presentem Septimana in bonis Curas propriis possidere et eidem ipsi
 met officisse publicasse recognovit de his rationi Ad officium
 presentem per Ministerio Regni Generali Nobis Benedicti
 Proskensky iudice clamare et non comparere Terminum Ho
 diernu Constatos satisfactoriumq. et Regem ordine ac admis
 sione officii prout videtur astitit contentaq. lucni decerni affectavit
 in vim autem eiusmodi Actio Terminum Constatos quod per
 in consumat Curas obtendit officium pro Curas (Cass) Branscen
 visa et considerata Curas clamare et non comparere Contumacia et te
 meritate lucni cummani et per Actores affectationi inharendo.

decreuit quatenus Coniugati eidem Acton Intromissionem bonorum suorum
contentis tueri oratorum dum eo nomine Per Ministeria Regni
Generalem et Nobiles duos quosvis efficitur requiratur admittere
debeat. et ne ea Intromissis quovismodo impugnetur perenam beni-
tionis interponit Decreti huiusmodi vigore.

Nobilis Johannes de Martini Diatysuknia in tucino Bohemae hrb
Actor in et contra Nobilem Gregorium de Martini Kramkorsky
et Catharinam Milerka coniugem eius maritam cum mariti ipsa
ad solvendum et pro condemnatis tueri satisfaciendum Coniugatis pro
quia ipsi in Contrarium iurium et libertatem Regni quibus Theborea
in Pallatinatu Podlachis sunt sublata ausi sunt in via libera
bonorum kramkorska res mobiles videlicet Serinium cum multis Rebus
paraphernalibus in eodem Serinio occultis ipsam Serinio
declarandi et Siliginis Sances Tres mensuras Coniugatis in
viam cuiusdam iniusti et iniustitiam thelonii recipere et extorquere
prout defacto receperunt et extorserunt quo facto pernam mille
marcarum solvi incurrerunt Citatione ipsa cuius Copiam sigillatam
Ministerii Regni Nobiles Prorogus Balthasar Diatysuknia ab una integra
ante Serinium proi. Septima in bonis suis servatur Et supra.

Nobilis Johannes de Martini Diatysuknia in tucino Bohemae hrb
Actor in et contra Nobilem Bartholomeum de Gregorii Kramkorsky
et Catharinam Barjenskam coniugem maritam cum mariti
sui ipsa ad solvendum et pro condemnatis tueri satisfaciendum
Coniugatis pro quia ipsi in Contrarium iurium et libertatem Regni
quibus Theborea in Pallatinatu Podlachis sunt sublata ausi
sunt in via libera bonorum kramkorska Siliginis duas Sances et
medii Mensuras Coniugatis tres Sances decem mensuras proi. in
viam cuiusdam iniusti et iniustitiam thelonii recipere et extorquere proi.
defacto receperunt et extorserunt per quod pernam mille marcarum
solvi incurrerunt Citatione ipsa cuius Copiam sigillatam Mi-
nisterii Regni Nobiles Prorogus Balthasar Diatysuknia
ab una integra ante Serinium proi. Septima in bonis suis
servatur et eidem publicasse recognovit Et supra.

Wyszenska Ostitio
Generosus Stanislaus Jabozik Wy Szensky in Wysonki hrb
Actor Nobiles Valentinum de Joannis Kostro Mathiam Valentinum